
Linea E240 Cimitero - Calzolaro

Linea E240 Cimitero - Calzolaro> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* CIMITERO UMBERTIDE_7 11.00 11.51
FONTANELLE 11.01 11.52
ROTATORIA FONTANELLE 11.02 11.53
COLLEGIATA 11.03 11.54
V.GARIBALDI UMBERTIDE 11.07 |
V.ROMA 11.09 |
V.VIGNOLA 11.11 |
NICCONE STAZ. 11.59
STAZ.MONTECASTELLI 12.02
MONTE CASTELLI P.T.STAZ. 12.04

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E241 C.di_Castello-Pierantonio

Linea E241 C.di_Castello-Pierantonio> -

Fermate principali
Note FLS

* CIMITERO UMBERTIDE_7 09.39
FONTANELLE 09.40
ROTATORIA FONTANELLE 09.41
COLLEGIATA 09.42
V.GARIBALDI UMBERTIDE 09.46

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: UM0129 CIMITERO UMBERTIDE_7 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


